Cabeamento (lógico e elétrico), de acordo com a proposta da contratada de fls. 108/1 1 1, os
quais são partes integrantes deste contrato, independentemente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO
2.1. O valor global do presente contrato é de RS 326.099,92 (trezentos e vinte e seis mil
noventa e nove reais e noventa e dois centavos), sendo R$ 97.099,92 (noventa e sete mil
noventa e nove reais e noventa e dois centavos) para execução da manutenção preventiva;
RS 179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais) para utilização, sob demanda, da
manutenção corretiva e RS 50.000,00 (cinquenta mil reais) para substituição de peças,
conforme tabela abaixo:

Contrato n» 33/2015 -Processo n» 0100513-50.2015.8.01.0000
Manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de material, nas torres do TJAC (rádios, antenas, torres,